[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

РЕШЕНИЕ

01.09.2023 г.

                                     № 101/610
г. Партизанск
	     О распределении избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям Партизанского городского округа, для  голосования  на выборах  депутатов Думы Партизанского городского округа назначенных на 10 сентября 2023 года.

В соответствии с частью 14 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Партизанска на которую  решением Избирательной комиссии Приморского края от 27 апреля 2022 года № 17/79  «О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы Партизанского городского округа, местного референдума на территориальную избирательную комиссию города Партизанска»,  возложены полномочия избирательной комиссии Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№2201-2238 для голосования на выборах депутатов Думы Партизанского городского округа восьмого созыва, назначенных на  10 сентября 2023 года (приложение № 1).

2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии города Партизанска Фищенко Н.М.
Председатель комиссии
          Е.В. Обытоцкая
Секретарь комиссии                                                                           Н.М. Фищенко

	Приложение№1
к решению территориальной избирательной комиссии

города Партизанска
от 01 сентября 2023 г. №101/610

Число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Думы партизанского городского округа восьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года

	Номер избирательного округа
	Наименование участковой избирательной комиссии, которой передаются избирательные бюллетени
	Число избирательных

бюллетеней, по одномандатному избирательному округу
	        Число передаваемых
 в участковую избирательную комиссию бюллетеней

	1
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2201
	1450
	625

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2202

	825

	2
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2203
	1300
	830

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2204

	300

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2205

	170

	3
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2206
	1450
	650

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2207

	800

	4
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2208
	1450
	720

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2209

	450

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2238

	280

	5
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2210
	1250
	1250

	6
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2211
	1300
	1300

	7
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2212
	1400
	1120

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2236

	280

	8
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2213
	1350
	1350

	9
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2214
	1280
	700

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2216

	580

	10
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2217
	1200
	1200

	11

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2218
	1230
	1230

	12
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2219
	1130
	370

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2220

	760

	13
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2221
	1300
	1300

	14
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2222
	1350
	880

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2223

	470

	15
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2224
	1400
	430

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2225

	970

	16
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2215
	1500
	610

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2226

	700

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2237

	190

	17
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2227
	1350
	230

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2228

	1120

	18
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2229
	1330
	830

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2230

	500

	19
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2231
	1350
	780

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2234

	570

	20
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2232
	1400
	640

	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2233

	760

	21
	Участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 2235
	1330
	1330

	ВСЕГО
	28100
	28100